1

【 本日のプログラム 】 11月22日 卓話 「青少年国際交流を通して得た私の財産」 富澤 惣之介 様
【 次回予告 】 11月29日 第３回クラブ協議会「青ガバナー公式訪問」 ～脇洋一郎ガバナーをお迎えして～

【 第1924例会 】 平成30年11月15日（木） 夜間移動例会
【 会 場 】 北京飯店 【点鐘 】 18時30分

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 12名(敬称略)

37名 23名 65.71% 67.65% 5名
原嶋、橋本（吉）、池澤、石田、川名、苗加、新村、
小倉、竹野、玉川、富澤、梅野

「ガバナー公式訪問に備えて」
「東慶州ロータリークラブ合同例会」

1930号

2

中野 正義 様（厚木中RC）
本日は東慶州RC様と大和中RC様との、姉妹クラブ締

結35周年記念例会に参加させていただき、誠にありがと
うございます。両クラブの益々有益な交流が深まることを、
心からご祈念申し上げます。

鈴木 洋子 会長・石川 達男 幹事
東慶州RCの皆様、お越しくださり光栄でございます。

中野ガバナー補佐、本日はクラブ協議会、ありがとうござ
いました。

長野 俊八 君、岸 幸博 君、古郡 清 君、
伊藤 英夫 君、藤塚 勝明 君、神作 彰 君

東慶州RCの皆様、ようこそいらっしゃいました。今宵

は大いに楽しんでください。これからも永遠の友情を育ん
でいきましょう。

橋本 日吉 君
中野正義ガバナー補佐、そして親愛なる東慶州RCの

皆様、ようこそお出で頂きました。どうぞよろしくお願いい

たします。
入江 公敏 君、北砂 明彦 君、阿萬 正巳 君、

中村 友彦 君、板垣 克浩 君、辻 彰彦 君、
野口 宏 君、小野 泰弘 君

中野AGようこそ。東慶州RCの皆様、ようこそお越しく
ださいました。35年の友情は、本当に素晴らしいことです。

これからも末長く、よろしくお願いいたします。

スマイルボックス 辻 彰彦 委員長 本日 \22,000 累計 \２９４，６８２

ゲストのご紹介

東慶州RCの皆様

金 晋 錫 様、鄭 用 河 様、金 鍾 哲 様、崔 鎬 星 様、

崔 貞 煥 様、韓 鍾 建 様、元 智 煥 様、李 相 汶 様、

宋 明 坤 様、權 東 燦 様、柳 成 圭 様、孫 正 訓 様、

李 昇 牧 様、尹 明 大 様、李 東 禹 様、地 仁 龍 様、

黃 秉 用様、金 秀 玄 様、

第6グループガバナー補佐 中野 正義 様

マジシャン しゅん さん